curatus in C. (n. de Gramice)

Mk 9, 167v.

657

Kam

Clambowo

(1484)

Honesti Jacobus Cuba, Jacobus
Swyesz de Jadowo, Laurencius de
Rowno, layci obligantur coniuncta
mam honorabili Jacobo plebano
in C. 5 lasztos picis in rippa
Nyegowo.

A. D. i. P. i., Ep. 11. 76^v

945

nam /

Clamborro

(1485)
Discretus Johannes [f.] Mathie de Myloworro
clericus Poznaniensis dioc. obliquavit se so-
luturum honorabili Jacobo plebano in C.
Amara. et cum hoc scribere sibi missale
comunale.

A. Di. P. I., Ep. 10, 369-370

1509

Kam

Clambowo

(1485)

Honorabilis Jacobus plebanus de C., nobilis
Cristinus de Janky, arbitri in causa inter
Johannem arcium librum baccalarium de
Ruola ab una et nobilem Stanislaum de
Dyborro ab altera partibus fecerunt concor-
diam: Johannes recognovit se recepisse
6 fl. Ung. occasione quibusdam iniuriarum
ab nobili Stanislao promittens eum non
inquietare.

A. D. i. 77., Ep. 11, 200

1562

Kam

Clambowo

(1485)

Discretus Stanislaus de Pathky vicca-
rius in C. constituit in suos procura-
tores discretos Nicolaum Goczky et Jo-
hannem de Ruda arcium baccalanum
in causa iuris patronatus ecclesie in
Dabrowka.

A. D. i. Pi., Ep. 11, 207^v

1134

Kom/

Clambowo

Honorabilis Jacobus plebanus in C. (1486)
proposuit contra honestum Mathiam
de Chayati, quod ipse anno preterito
induxit plebanum in cautionem fide-
iussionam ad Dobeslaum capitaneum
Cyrvenensem de qua cautione ipsum
non eliberavit, pro quo solvit 10 flor.

A. Di. Pt., Ep. 10, 470

1135

Kam/

Clamboro

Honorabilis Jacobus plebanus in C. (1486)
proposuit contra Mathiam [de
Chayati?] et Andream de Lasko-
wo, quia ipsi ab eodem receperunt
1 aerum siliginis in valore 2
sexag. ad laborem picis, quem
picem non elaborarunt.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 471

1161

Kam/

Clambowo

(1486)

Honestus Mathias de Chayatha (~~X~~) obli-
gavit se elaborare 1½ laŝth pro hono-
rabili Jacobo plebano in C.

A. Di. Pī., Ep. 10, 478 - 479

1363

Komf

Clambowo

(1487)

Honorabilis Jacobus plebanus in C.
contra nobilem Johannem Gagno Gos-
ozymynsky proposuit, quod ~~germanus~~
cum ipso pro quodam Mario kmethone,
qui de villa ipsius Gosozimino profu-
git ad C. compositionem amicabi-
lem fecit, et in ipsa compositione pleba-
nus 1 sexag. prefato Gosozymynsky
solvit, qui pacem debet tenere.
Nichilonimus prefatus Gosozimynsky cum

A. D. i. P. i., Ep. 10, 541-542

nobili Johanne Glambowski de et super
predicto homine Mario secundario com-
posuit, a quo etiam recipiens aliam
sexagenam sibi prefatum Kmethonem
in iure terrestri pro libero tradidit.